

FVE VÚVeL - Brno - 89,64 kWp

Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

poř. č.	ÚSEK	Cena	DPH 21%	cena s DPH
1	AC část	229 835,00 Kč	48 265,35 Kč	278 100,35 Kč
2	DC část	316 160,00 Kč	66 393,60 Kč	382 553,60 Kč
3	Konstrukce	285 860,00 Kč	60 030,60 Kč	345 890,60 Kč
4	Střídače, FV panely	1 330 767,20 Kč	279 461,11 Kč	1 610 228,31 Kč
5	Soupis činnosti	59 600,00 Kč	12 516,00 Kč	72 116,00 Kč

Celkem	2 222 222,20 Kč	466 666,66 Kč	2 688 888,86 Kč
--------	-----------------	---------------	-----------------

David
Dočkal

Digitálně podepsal
David Dočkal
Datum: 2022.03.18
09:20:48 +01'00'

Petr Jiroudek
projektant

	číslo rozpočtové položky dle ceníku	Název rozpočtové položky	M.J.	počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem za rozpočtovou položku
AC část		Materiál				
		Oceloplechová rozvodnice IP43/20	ks	1	9 500 Kč	9 500 Kč
		Výzbroj rozvaděče, podružný materiál	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč
		AC jistič 40A/3B	ks	4	735 Kč	2 940 Kč
		BD250NE305 + Spoušť 250A	ks	1	17 300 Kč	17 300 Kč
		AC jistič, 2A/1B	ks	1	95 Kč	95 Kč
		Pojistkový odpojovač vč. válcových pojistek 2A	ks	24	87 Kč	2 088 Kč
		AC svodič přepětí B+C, třífázový	ks	1	5 250 Kč	5 250 Kč
		Kabel H07RN-F 5x16 mm2	m	35	275 Kč	9 625 Kč
		Kabel NY 4x95 mm2	m	10	1 450 Kč	14 500 Kč
		Odpínač FH2-3A pojistek 3F vč. válcových poj. NH2 200A	ks	1	5 300 Kč	5 300 Kč
		Odpínač pojistek 3F vč. válcových poj. 125A	ks	2	1 240 Kč	2 480 Kč
		U-I ochrana dvoustupňová	ks	1	9 100 Kč	9 100 Kč
		Časové relé (alternativně multifunkční relé)	ks	1	950 Kč	950 Kč
		Smart meter ABB vč. MTP 200/5 a zk. Svorkovnice	ks	1	22 200 Kč	22 200 Kč
		Smart meter UMG vč. MTP	ks	1	22 000 Kč	22 000 Kč
		Stykač 3F, 4P 200A	ks	1	14 830 Kč	14 830 Kč
		Protipožární Kabel PRAFlaDur-J 2x1,5 RE P60-R	m	10	49 Kč	490 Kč
		Trubka ohebná 50mm šedá - UV odolná	m	30	9 Kč	270 Kč
		Přichytky na trubku 50 mm do zdi	ks	60	7 Kč	420 Kč
		Plechové žláby, rošty 50 x 50 vč. příslušenství	m	95	170 Kč	16 150 Kč
		Vodič CYA 16 mm2 zž	m	120	45 Kč	5 400 Kč
		Hromosvodní svorka okapová SO-m	ks	30	32 Kč	960 Kč
		Svorka přípojovací Sp-1	ks	15	15 Kč	225 Kč
		Stop tlačítko s aretací	ks	1	590 Kč	590 Kč
		Lisovací dutinky 6 a 16 mm2	sada	1	200 Kč	200 Kč
		Drobný elektroinstalační materiál (evorky, lisovací oka, šroubky, přichytky)	sada	1	5 600 Kč	5 600 Kč
		Požární bezpečnost				
		Hasicí přístroj	ks	1	1 950 Kč	1 950 Kč
		Protipožární ucpávky	ks	2	6 400 Kč	12 800 Kč
			ks			0 Kč
			ks			0 Kč
		Ostatní náklady				
		GZS z položek prací	%	5	1 100 Kč	1 100 Kč
		Kompletační činnost	%	1	220 Kč	220 Kč
		Rezerva	%	0	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
		Ceníky prací				
		Elektromontážní a zemní práce				
		Montáž oceloplechové rozvodnice vč. výzbroje	ks	1	492 Kč	492 Kč
		Napojení na stávající elektroinstalaci objektu	ks	1	3 600 Kč	3 600 Kč
		Napojení na stávající hromosvodní soustavu/soustavu pospojování objektu	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč
		Úprava očního měření vč. materiálu (kabel, jističe, převodník...)	ks	1	1 850 Kč	1 850 Kč
		HZS				
		Montážní a demontážní práce v HZS	hod	28	520 Kč	14 560 Kč
		Výchozí revize	hod	16	800 Kč	12 800 Kč
		Dodávky				
		Doprava a přesun dodávek	%	2	1 500 Kč	1 500 Kč
						229 835 Kč

[illegible]

[illegible]

číslo rozpočtové položky dle ceníku	Název rozpočtové položky	M.J.	počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem za rozpočtovou položku
	Soupis činností				
	Projektová dokumentace pro provedení stavby (papírová podoba)	ks	4	7 000 Kč	28 000 Kč
	Projektová dokumentace pro provedení stavby (elektronická podoba)	ks	4	400 Kč	1 600 Kč
	Dokumentace skutečného provedení (papírová podoba)	ks	1	28 000 Kč	28 000 Kč
	Dokumentace skutečného provedení (elektronická podoba)	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
Soupis činností					59 600 Kč